Proportional-4/3-Wege-Drosselpatrone NG�10
Qmax = 150�l/min,�pmax = 420�bar
Schieberkolbenausführung,�hydraulisch proportional
Typenreihe MDHP43…-10…
1/5
Referenz: 400-P-630101-DE-00
Stand: 02.2021
� Externe hydraulische Ansteuerung

Typenreihe MDHP43…-10…
5/5
7 Bestellangaben
M P
M = Mengenventil
D = Drosselfunktion, direktgesteuert
H = Hydraulisch betätigt
P = Proportional
43D = 4-Wege/3-Positionen, D-Kolben
43G = 4-Wege/3-Positionen, G-Kolben
Z = Bohrungsform DZ
A = Standard-Ausführung nach gültigen Datenblättern
Z = Spezial-Ausführung nach Rücksprache
10 = Nenngrösse 10
U = PU (Polyurethan) und NBR (Nitril) Dichtungen (Standard)
(Spezial-Dichtungen nach Rücksprache)
80 = 80 l/min QN 1-2 / 1-3 bei  Δp = 10 bar
100 = 100 l/min QN 1-2 / 1-3 bei  Δp = 10 bar
0518 = Ansteuerdruckbereich 5 … 18 bar
1 ... 9 = Technischer Stand (bei Bestellung weglassen)
-z. B. H 43D ZD - 0518 110A U 80 -
-
8 Zugehörige Datenblätter
Referenz (Old no.) Beschreibung
400-P-060291 (i-33.12) Bohrungsform DZ
� 2021 by Bucher Hydraulics AG Frutigen, CH-3714 Frutigen
Alle Rechte vorbehalten.
Die angegebenen Daten dienen allein der Produktbeschreibung und sind nicht als zugesicherte Eigenschaften im rechtlichen Sinne zu verste­
hen. Die Angaben entbinden den Anwender nicht von eigenen Beurteilungen und Prüfungen. Auf Grund kontinuierlicher Verbesserungen der
Produkte sind Änderungen der in diesem Katalog gemachten Produktspezifikationen vorbehalten.
Klassifikation: 430.310.325.305.310.310